СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2024                                                                                                                  № 14

«Об   исполнении  местного бюджета

Высоковского сельского поселения за  2023 год»

 На основании Заключения Контрольно-счетного органа Зырянского района на проект отчета об исполнении местного бюджета за 2023 год и результатов публичных слушаний  от   17.05.2024 г.

Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Высоковского сельского поселения за      2023 год по доходам в сумме 10885,67   тысяч рублей и по расходам в сумме 10871,95  тысяч рублей согласно приложениям.

2. Установить , что профицит бюджета составил 13,72 тыс.руб.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию(обнародованию)

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения   в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети Интернет http://высокое-томск.рф
	Глава поселения

______________________ М.В.Князева
	Председатель Совета поселения

________________________ М.В.Кожина

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено.

                                                                                               Е.В.Власова